
 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE VÁCLAV KOUBEK-sólo 

 

Poskytovatel:  

K.L. 

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 17179025 

DIČ: CZ9260250230 (není plátce DPH) 

Evidována na ŽÚ pro Prahu 15 pod č.j. ÚMČ P15 25463/2022/OŽ/LHI   

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Pořadatel:  

Městská část Praha - Ďáblice 

se sídlem: Osinalická 1104/13, Praha, 182 00 

IČO: 00231266 

DIČ: CZ00231266 

zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 

(dále jen „pořadatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §1746 zákona č. 89/2012 Sb, 

občanský zákoník tuto 

 

Smlouvu o zajištění hudební produkce. 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění hudební produkce účinkujícího - Václav Koubek - sólo 
zastoupeného K.L.. 
 
Místo konání: Komunitní centrum Vlna Ďáblice - kavárna 
Datum konání: 12.5.2023 
Začátek vystoupení: 20:00 hodin 
Délka vystoupení: 90 minut, včetně přestávky 
 
 

2. Povinnosti pořadatele: 
2.1. Pořadatel zajistí před podpisem smlouvy souhlas k veřejnému provedení hudební 

produkce. 
2.2. Pořadatel zajistí pořadatelskou službu. Pořadatel odpovídá za pořadatelskou službu, 

bezpečnost hudebníků, hudebních nástrojů a zvukové aparatury včetně 
příslušenství.  

2.3. Pro vystoupení a umístění zvukové aparatury poskytovatel požaduje vhodné a 
bezpečné místo s minimální plochou  6x3m. Při vystoupení ve venkovních prostorách 
poskytovatel požaduje zastřešení,z důvodu bezpečnosti hudebníků a ochrany 
zvukové aparatury při nepřízni počasí. 



 

 

2.4. Pořadatel zajistí zázemí (šatnu) k převlečení hudebníků, občerstvení, včetně 
nealkoholických  nápojů a možnost přístupu k WC a umyvadlu. 

2.5. Pořadatel zajistí možnost napojení na zdroj elektrické energie s 2x zásuvkou 
220V/6A.  Tento zdroj musí odpovídat platným bezpečnostním normám. 

2.6. Prostor místa produkce bude přístupný včas min. 1,5 hodiny před začátkem produkce 
a 1 hodinu po jejím ukončení. Pořadatel umožní zkoušku ozvučení před produkcí. 

2.7. Pořadatel zajistí povolení k vjezdu v místě, kde je toto požadováno a parkovací místo 
pro dvě vozidla. 

2.8. Pořadatel vyrovná veškeré poplatky a odvody související s veřejným provozováním 
hudební produkce. 

2.9. Pořadatel zajistí propagaci akce v regionu. 
2.10. Pořadatel zajistí ubytování v případě potřeby (koncert v pozdních večerních 

hodinách). 
2.11. Pořadatel bezplatně umožní prodej CD a reklamních předmětů. 
 
 

3. Povinnosti poskytovatele 
3.1. Poskytovatel garantuje odpovídající uměleckou úroveň hudební produkce a 

vystupování svých členů. 
3.2. Poskytovatel zabezpečí přepravu účinkujících a potřebného technického vybavení do 

místa konání hudební produkce. 
3.3. Poskytovatel zabezpečí hudební produkci v souladu s požadavky pořadatele. 
3.4. Konání vystoupení bude uveřejněno na: www.vaclavkoubek.cz 
3.5. Na požádání pořadatele zašle poskytovatel elektronicky plakát, který může pořadatel 

použít k propagaci akce. Plakát, technické požadavky a informace jsou také 
k dispozici na:  www.vaclavkoubek.cz 

3.6. Poskytovatel souhlasí s pořizováním fotodokumentace a videozáznamu během 
hudebního vystoupení jen po předběžné dohodě. 

 
 

4.  Odměna za vystoupení a platební podmínky 
4.1. Celková cena sjednaná za jedno vystoupení je 15.000, - Kč (slovy: Patnáct tisíc korun 

českých). 
4.2. Cena zahrnuje hudební vystoupení, dopravu hudebníků a nástrojové aparatury na 

místo akce. Ozvučení akce se řeší individuálně, dle charakteru akce ve spolupráci 
s pořadatelem.  

4.3. Cena za vystoupení je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem na 
bankovní účet uvedený na faktuře nejpozději 7 dnů před zahájením akce, nebo 
v hotovosti před vystoupením. V případě platby na bankovní účet je faktura 
zaplacena dnem připsání celé sjednané částky na bankovní účet poskytovatele. 

 
5. Platnost a účinnost smlouvy 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do uskutečnění 

hudební produkce. 

5.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3. Kterákoliv strana může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

nesplní včas a řádně své povinnosti podle této smlouvy.  

 

 

 

http://www.vaclavkoubek.cz/
http://www.vaclavkoubek.cz/


 

 

6.Všeobecná ustanovení 

6.1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci smluvních stran 

6.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6.4. Pořadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby poskytovatele dle 

zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 

 

Dodatek k odpovědnosti:  

 
Odpovědnost při neuskutečnění této smlouvy ze strany umělce: 
Umělec má právo odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť odůvodněných a doložených 
případech, které nezaviní ani úmyslně ani z nedbalosti / nemoc, úmrtí v rodině, apod./ 
Důvod odstoupení je povinen sdělit pořadateli ihned jakmile se o něm dozví. V tomto případě 
nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu vzniklých nákladů. Je možná dohoda o 
náhradním vystoupení.  
 
Odpovědnost pořadatele:  
Odřeknutí vystoupení, i přes podepsání smlouvy, ve lhůtě kratší než 30 dnů před jeho 
konáním nezbavuje pořadatele povinnosti zaplatit 50% smluvené částky hudebníkům. To 
platí i v případě že pořadatel neodřekne koncert vůbec, přesto že je zřejmé že se tento z 
důvodů ležících jen na pořadateli neuskuteční. 
Pořadatel může od smlouvy odstoupit jen písemně s uvedením důvodů. Mezi tyto důvody 
nepatří malá návštěvnost diváků a nepřízeň počasí. 
 
Nepředvídatelné a neodvratitelné okolnosti: 
Z důvodů těchto, které leží mimo obě smluvní strany / havárie, přírodní katastrofa. apod./ 
mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu škod. To vše, 
ale po průkazném vyrozumění. Umělec má však právo na náhradu skutečných nákladů od 
pořadatele, pokud pořadatel opomene vyrozumět účinkujícího o zrušení koncertu a ten 
přijede na místo konání tohoto včas. 
 
 
 
 
 
 
V …………………..  dne ……………..             V……………………. dne………………………. 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------     -------------------------------------- 
            poskytovatel       pořadatel 
 


